

**Årsredovisning**  
för  
**Samuel Svensson Konsult AB**  
556926-9425

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samuel Svensson, Styrelseledamot  
2026-05-12

Styrelsen för Samuel Svensson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Samuel Svensson Konsult AB är inriktat på forskning och konsultverksamhet inom neurodegenerativa sjukdomar, cancer, medicinsk teknik och molekylärmedicinsk visualisering. Bolaget samarbetar med flera forskningsföretag, däribland Biopercept Ltd och Oxiant Discovery AB, för att utveckla nya kemiska substanser för medicinsk visualisering med positronemissionstomografi (PET).

Utöver detta bedriver Samuel Svensson Konsult AB även utvecklingsarbete inom ölbrygging i mircoformat.

Samarbetet med Oxiant Discovery AB har varit särskilt framgångsrikt i utvecklingen av kemiska substanser för visualisering av toxiska proteinaggregat med PET-teknik. Styrelsen bedömer att bolagets uppdrag och samarbeten med ovan nämnda forskningsföretag kommer att fortsätta i oförändrad takt under det kommande räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av lägre aktivitet i verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	88	179	168	258
Resultat efter finansiella poster	-21	35	11	157
Soliditet (%)	83,3	82,0	77,1	79,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	131 433	27 187	<b>208 620</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-40 000		<b>-40 000</b>
Balanseras i ny räkning		27 187	-27 187	<b>0</b>
Årets resultat			-20 789	<b>-20 789</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>118 620</b>	<b>-20 789</b>	<b>147 831</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 620
årets förlust	-20 789
	<b>97 831</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	97 831
	<b>97 831</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		88 197	179 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 197</b>	<b>179 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 378	-354
Övriga externa kostnader		-102 171	-122 071
Personalkostnader	2	-633	-12 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 351	-9 467
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 533</b>	<b>-144 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 336</b>	<b>34 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	1 314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-832	-785
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-453</b>	<b>529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 789</b>	<b>35 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 789</b>	<b>35 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 161
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 789</b>	<b>27 187</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 755

16 106

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 755**

**16 106**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

58 800

58 800

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

20 200

20 200

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**79 000**

**79 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**90 755**

**95 106**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

49 500

Övriga fordringar

20 750

5 197

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 750**

**54 697**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

47 903

104 482

**Summa kassa och bank**

**47 903**

**104 482**

**Summa omsättningstillgångar**

**86 653**

**159 179**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**177 408**

**254 285**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

118 620

131 433

Årets resultat

-20 789

27 187

**Summa fritt eget kapital**

**97 831**

**158 620**

**Summa eget kapital**

**147 831**

**208 620**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 235

7 684

Övriga skulder

11 842

30 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**29 577**

**45 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**177 408**

**254 285**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,1	0,1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 400	28 400
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 400</b>	<b>28 400</b>
Ingående avskrivningar	-12 294	-2 827
Årets avskrivningar	-4 351	-9 467
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 645</b>	<b>-12 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 755</b>	<b>16 106</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	58 800	61 000
Försäljningar	0	-2 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 800</b>	<b>58 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 800</b>	<b>58 800</b>

**Not 5 Aktier och andelar**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar	20 200	43 894
	<b>20 200</b>	<b>43 894</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Linköping

*Samuel Svensson*  
Samuel Svensson

2026-05-05